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نمایش »آثار هفتمین بارش« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا زمانی که به شیوه »بریج« )پل زدن( 
اجرا می شود تا 7 تیر ماه در تئاتر شهرزاد روی صحنه خواهد بود.

سبک »بریج« شیوه اجرایی نوینی در تئاتر ایران است که پیش از این در سال 2004 در کشور فرانسه 
و در 2020 در کشور ژاپن اجرا شده است. شینا رای، حسین بابایی چم علیشاهی، رضا درویش، پانته آ 

شادمان، پرنیا لرنی، مارال امینی، حسین نامور، فاطمه رحمتی بازیگران این نمایش هستند.
در خلاصه نمایش آمده است: اینو به خاطر بسپار که قدرت همیشه دست کسیه که توان فکری بیشتری 

داره نه قدرت بیان کلمات بهتر... ./مهر

»آسیون« اثر امیرحسین رئوفی نوازنده سنتور، نغمه پرداز و مدرس دانشگاه هنر تهران توسط »نشر 
موسیقی درنگ« منتشر شد و در دسترس مخاطبین قرار گرفت .

این اثر طرحی مترآزاد در شوشتری _ مرکب است که بر اساس امکانات بالقوه مدال و ساختارهای 
اجرایی موسیقی ردیف  دستگاهی نغمه پردازی شده اســت. امیر مردانه )ضبط صدا(، سیاوش کامکار 
)پالایش صدا(، حمیدرضا سوسنی )پوستر و ویدئو آرت( و الیار نوری زاده )عکاس( از دیگر عوامل تولید این 
اثر هستند. شایان ذکر است این اجرا در یک نشست و بدون آرایش و پیرایش های دیجیتال در بهمن ماه 

13۹7 اجرا و ضبط شد که اکنون در دسترس علاقه مندان ساز سنتور و مخاطبین قرار گرفته است.

آسیون اثر امیرحسین رئوفی منتشر شداجرای آثار هفتمین بارش تا ۷ تیر ماه 

نادر فلاح درباره این که با توجه به تغییراتی که پیش 
روی کشور اســت چه انتظاراتی برای بهبود وضعیت 
فرهنگی و هنری کشور دارد، اظهار داشت: حقیقت آن 
است که هنر منتقد اســت. هنر می تواند در رفتارهای 
انسانی، نتیجه نقطه  ضعف های بشر را به تصویر بکشد 
همانطور که در بســیاری از درام های دنیا، نقطه ضعف 
فردی و اجتماعی را برای بهبود شــرایط بشر به تصویر 

کشیده شده است.
او ادامه داد: با در نظر گرفتن این امر، نباید مانع نگاه 
انتقادی هنر و هنرمندان شد و در مواجهه با این بعد از 
هنر، باید سعه صدر داشــت. باید به این نکته توجه کرد 
که خروجی هنر معلوم اســت و هرجایی که مردم از اثر 
هنری استقبال می کنند، نشــان می دهد که تشنه آن 

بخش هستند.
این بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون ادامه داد: نگاه توام 
با ممیزی و سانسور به این رابطه لطمه می زند، اثر هنری 
را خدشه دار می کند و از تاثیر آن می کاهد. این رویه باید 
تلطیف پیدا کند و اجازه دهند که هنرمند آزادانه تر به نقد 
بپردازد، چون نقد دشمنی نیست و باعث سلامت جامعه و 

کمک به بهبود وضعیت جامعه می شود. 
او اظهار داشــت: مخاطب هنر فقط مردم نیستند، 
بلکه هنر برای سیاست گذاران و تمام کسانی است که بر 
تصمیم گیری ها اثرگذار  هستند. هنر منتقد می تواند در 
همه عرصه ها از جمله سیاست، روانشناسی، اجتماعی، 
موجب همدلی، ارتقاء و آرامش جامعه شود و شکل گیری 
فضایی که مانع حرکت هنرمند به سمت ساخت اثر هنری 
درباره سیاست شود، به رسالت هنر نمایشی لطمه می زند.

نادر فلاح با ابراز نارضایتی از ساخت گسترده فیلم های 
کمدی ســطح پایین تاکید کرد: اگر نگران هنر هستیم 
باید از نمایــش چنین فیلم هایی نگران  باشــیم چون 
اساسا با رسالت هنر تضاد دارند و ارتباط مردم با هنر را به 
پایین ترین حد خود تنزل می دهند، در حالی که رسالت 

فیلم کمدی هم باید ارتقاء سطح فرهنگی جامعه باشد.
این بازیگــر اظهار داشــت: هنرمند باســواد که 
روانشناسی، جامعه شناســی و فلسفه می داند، بحران 
جامعه اش را شناســایی می کند و با تحقیق، پژوهش و 
همکاری با یک روانشناس و جامعه شــناس و...  اثری 
می سازد که جریان ساز و اثرگذار است و می تواند همچون 
کتاب، درمانگر باشد و موجب رشد افراد جامعه شود. ولی 
وقتی هنر در حد یک کمدی سطح پایین با شوخی های 
جنسی تنزل پیدا کند، شعور مخاطب تنزل پیدا می کند.

فلاح با بیان اینکه فیلم و نمایش کمدی هم باید محتوا 
داشته باشد و باعث ارتقاء فرهنگ و دانش جامعه شود، 
گفت: فیلم های چارلی چاپلین، الگو و مدل ساده و درستی 
برای فیلم کمدی مطلوب است. آثاری که دیدنشان هم 
موجب خنده مردم می شود و هم حرف بزرگی می زند و 
می تواند به  عنوان رشد دهنده فکری جامعه از نسل های 

مختلف عمل کند.
او با تاکید بر اینکه نگاه سیاســت مداران در عرصه 
نمایش باید ارتقاء سطح فرهنگی و فکری مردم باشد، 
گفت:  اگر سیاست مداران و مدیران عرصه فرهنگ و هنر 
دارای چنین رویکردی باشند، ما شاهد ساخت فیلم هایی 
با این ویژگی ها برای رشد و پیشــرفت فکری جامعه 

خواهیم بود./صباخبر

نادر فلاح:

مخاطب هنر فقط مردم نیستند


